
 

 

 

 

 

 
Kelmės miesto vietos veiklos grupės 

2023-2029 metų vietos plėtros strategijos vietos 

plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

 

Patvirtinta Kelmės miesto vietos veiklos grupės 

2025-01-13 valdybos posėdžio protokolu Nr. 1 

 

                      KELMĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

              VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAI 

PAGAL KVIETIMĄ NR. 11-207-K 

 

Vietos plėtros projektų atrankos kriterijai ir jų balai 

 

Prioritetiniai kriterijai pasirenkami tokie, kad padėtų atrinkti projektus, geriausiai atliepiančius miesto VVG strategijoje iškeltus tikslus ir 

problemas, remiamas veiklas ir labiausiai prisidėtų prie miesto VVG strategijoje numatytų pasiekti rodiklių. 

 Didžiausia projektui galima skirti balų suma – 100 balų. 

 Minimali balų suma projektui – 50 balų. Naudos ir kokybės vertinimo etape nesurinkę minimalios balų sumos projektai nėra tinkami finansuoti ir 

atmetami.  

Kai projektams, surinkusiems vienodą galutinį balų skaičių, nepakanka pagal kvietimą teikti PĮP skirtos finansavimo lėšų sumos, pirmenybė 

teikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal pirmąjį Aprašo nurodytą prioritetinį atrankos kriterijų. Jeigu projektai pagal šį 

prioritetinį atrankos kriterijų įvertinti vienodai, pirmenybė suteikiama projektams, surinkusiems daugiau balų pagal kitą iš eilės nurodytą 

prioritetinį atrankos kriterijų. Todėl kriterijai turi būti išdėlioti eilės tvarka pagal svarbą. 

Jeigu suteikti vienodi balai pagal visus prioritetinius atrankos kriterijus, šie projektai nurodomi PĮP vertinimo 

ataskaitos sąraše „Projektai, kuriems rekomenduojama skirti finansavimą“ pagal PĮP pateikimo laiką. 

 

 

 



„BEDARBIŲ IR EKONOMIŠKAI NEAKTYVIŲ GYVENTOJŲ INTEGRACIJA Į DARBO RINKĄ“ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO 

PLANO PRIORITETINIAI NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO KRITERIJAI 

Eil. 

Nr.  

Kriterijus Aprašymas Balų skaičius Pagrindimas 

1. Projektu sprendžiama 

Kelmės 

miesto 2023-2029 m. vietos 

plėtros strategijoje nurodyta 

problema, PĮP nurodytas 

projekto tikslas ir 

planuojamos veiklos atitinka 

Strategijos 1.2.1 veiksmą 

Aiškiai nurodoma projektu 

sprendžiama problema/-os ir 

pagrindžiama su Strategijoje 

nurodytomis problemomis, 

kurias siekiama spręsti, PĮP 

nurodytas projekto tikslas ir 

planuojamos veiklos aiškiai 

prisideda prie Strategijos 1.2.1 

veiksmo įgyvendinimo  

10 Pareiškėjas turi nurodyti ir aprašyti, kokia 
problema/-os būtų sprendžiamos, aprašyti 
priežastis, lėmusias projekto įgyvendinimą ir 
aiškiai nurodyti, kokias ir kaip Strategijoje 
iškeltas problemas projektas spręs, ir kaip 
projektas prisidės prie 1.2.1 veiksmo 
įgyvendinimo. 

2. 

 

Projektas įgyvendinamas su 
socialiniais partneriais ir/ar 
NVO 
 

Projektas įgyvendinamas su 
vienu socialiniu partneriu 

10 Projekto vykdytojas arba partneris yra NVO. 
Pareiškėjas PĮP nurodo partnerius ir aiškiai 
aprašo, kodėl tokie partneriai pasirinkti, 
kokias veiklas vykdys projekte ir kokia 
pridėtinė jų vertė. 
Pareiškėjas pateikia dokumentus, nuorodas 
internete ar ekrano nuotraukas, įrodančius jų 
statusą. Jei projekto vykdytojas nėra NVO, 
pateikiama bendradarbiavimo su partneriu 
(NVO) sutartis ar kitas bendradarbiavimą 
įrodantis dokumentas. 

Projektas įgyvendinamas su  
dvejais socialiniais partneriais 

15 

3. Tikslinių grupių skaičius, 

kurioms bus teikiamos 

paslaugos 

Įtraukiama viena tikslinė grupė 10 Paraiškoje tiksliai nurodoma, kokioms 

tikslinėms grupėms ir kokios paslaugos bus 

teikiamos. Aprašoma, kaip projektas atitinka 

tikslinių grupių specifinius poreikius ir juos 

tenkina. 

Įtraukiamos dvi tikslinės 

grupės 

20 

4. Planuojamas projekto veiklų 

dalyvių skaičius iš tikslinės 

grupės „darbingi gyventojai, 

kurie yra: ekonomiškai 

neaktyvūs asmenys; 

bedarbiai“ skaičius 

Planuojamas projekto veiklų 

dalyvių skaičius yra ne mažiau 

kaip 15 (nuo 15 iki 20) 

10 Jei išskiriama kažkokia konkreti dalyvių 

grupė, tai grindžiant dalyvių skaičių reikia 

įvertinti konkrečiai tos grupės dalyvius. 

Projekto įgyvendinimo metu turės būti 

pateikti dokumentai, įrodantys dalyvio 

priklausymą tai tikslinei grupei. 

Planuojamas projekto veiklų 

dalyvių skaičius yra ne mažiau 

kaip 21 (nuo 21 iki 30) 

15 



 Planuojamas projekto veiklų 

dalyvių skaičius yra  ne mažiau 

kaip 31. 

20 

5. Numatytų renginių/ 

užsiėmimų/ mokymų 

skaičius 

 

numatyti ne mažiau kaip 3 

renginiai/užsiėmimai/ mokymai 

10 Pareiškėjas nurodo, kokiomis temomis bus 

vykdomi renginiai/užsiėmimai/mokymai ir 

kiek jų numatyta. numatyti ne mažiau kaip 6 

renginiai/užsiėmimai/mokymai 

15 

numatyti ne mažiau kaip 10 

renginių/užsiėmimų/mokymų, 

ne mažiau, kaip 3 skirtingomis 

temomis 

20 

6. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) 

patirtis įgyvendinant 

projektinę veiklą 

 

iki 5 (imtinai) metų 10 Pareiškėjas turi aprašyti savo veiklą, susijusią 

su planuojama, aiškiai nurodant, nuo kada 

tokia veikla teikiama. Vertinama patirtis 

kvietimo paskelbimo dienai. 

virš 5 (imtinai) metų 15 

Didžiausia galima surinki balų suma 100 

Minimali privaloma surinkti balų suma 50 

 

 


